
GOTOWI NA

WIOSNĘ?

Szpadel prosty lub ostry

Prymula
roślina wieloletnia, dorasta do 15 cm

Taczka 
budowlano-ogrodowa, 
ocynkowana
pojemność 140 l, 
obciążenie do 210 kg

Tunel ogrodowy
wym. 300x200x200 cm, 6 m2, 6 okien z moskitierami, solidna konstrukcja, 
przezroczysta folia PE (140 g/m2) z filtrem UV4 posiada wtopioną siatkę PP

Ziemia 
uniwersalna PSB

do kwiatów i warzyw, 80 l (0,22 zł/l)

POLSKIE
SKLEPY

HiTmr     wki

499
zł/szt.

HiTmr     wki

1799
zł/opak.
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Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

179

159 
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

219

179 
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

3399

2899
zł/szt.

Oferta handlowa ważna od 06.03 do 21.03.2026 lub do wyczerpania zapasów.

W MISTRZOWSKICH CENACH

TARNÓW • PODRZECZE • ZAKLICZYN
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Regał metalowy

• �wym. 180x90x40 cm
• �5 półek, udźwig do 175 kg 

na każdą półkę
• �półki z płyty MDF o gr. 5 mm
• montaż wciskany
• �ocynkowany
• kolor czarny

Drzwi zewnętrzne KORAB*
szer. 90 cm, gr. 72 mm, kolory: orzech, 
antracyt, Ud = 1,1;  wyposażenie: skrzydło, 
ościeżnica, ciepły próg, komplet akcesoriów
* dostępne w wybranych sklepach

Drzwi zewnętrzne BERGEN*
szer. 90 cm, gr. 90 mm, kolor: antracyt, 
Ud = 0,8;  wyposażenie: skrzydło, ościeżnica 
drewniana, ciepły próg, komplet akcesoriów
* dostępne w wybranych sklepach

Ud 1.1 Ud 0.8

Drzwi zewnętrzne 
przeszklone DIUNA
szer. 90 cm, gr. 72 mm, kolory: antracyt, orzech, 
wyposażenie: skrzydło, ościeżnica, ciepły próg, 
komplet akcesoriów

Skrzydło PORTO*
pokojowe, szer. 80 cm, kolor kaszmir, 
oszklenie: czarna szyba, konstrukcja ramowa; 
okleina: folia fresh plus
*cena bez klamki i ościeżnicy

Skrzydło ALBA*
pokojowe, szer. 80 cm, kolor: dąb bielony, 
wypełnienie plaster miodu, lakierowana 
płyta HDF, 2 zawiasy czopowe wkręcane
*cena bez klamki i ościeżnicy

ZAWIASY CZOPOWE
3 szt.

BEZPIECZNA SZYBA
HARTOWANA

LAKIER UV
WYSOKA TRWAŁOŚĆ

BEZPIECZNA SZYBA
HARTOWANA

BEZPIECZNA SZYBA
HARTOWANA

Skrzydło VETTE*
pokojowe, szer. 80 cm, kolor biały, skrzydło 
przylgowe, ramiak wewnętrzny MDF, płyta 
pełna MDF, okleina: folia finish
*cena bez klamki i ościeżnicy

1  �klamka Mia - 29,99 zł
2  �klamka Mia WC - 35,99 zł

Klamki i szyldy

3  �klamka Ballen - 29,99 zł
4  �klamka Ballen WC - 35,99 zł

5  �klamka Qubik - 41,99 zł
6  �szyld Quadro WC - 25,99 zł
7  �szyld Quadro - 18,99 zł

1 3

5

6

7

2 4

1699
zł/kpl.

3869
zł/kpl.

1999
zł/kpl.

389
zł/szt.

269
zł/szt.

od 2999
zł/szt.

od 2999
zł/szt.

od 1899
zł/szt.

399
zł/szt.

ZAWIASY CZOPOWE
3 szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

109

99 
zł/szt.
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PRODUKT
POLSKI
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Ud 1.3

PRODUKT
POLSKI



Glebogryzarka 
spalinowa HORX
poj. silnika 139 cm3, moc 2,4 kW, szer. robocza 
36 cm; dodatkowo w ofercie glebogryzarka 
spalinowa, poj. silnika 166 cm3 - 999 zł

Taczka 
dwukołowa ocynkowana, poj. 140 l
rama stalowa, spawana, pompowane koła, 
obciążenie do 380 kg

Łopata okrągła 
mini, łopata 
kwadratowa mini
zastosowana nakładka 
na trzonku odpowiada 
za pełen komfort pracy, 
dł. 70 cm Łopata prosta, 

okrągła, kwadratowa
wygodna rękojeść, dobrze 
zbalansowana waga

Widły 4-zębne
1  �ogrodowe - 56,99 zł
2  �gospodarcze - 48,99 zł

Narzędzia 
ręczne
1  �kultywator 

ogrodowy ręczny, 
dł. 150 cm 
- 25,99 zł/szt.

2  �motyka graca 
z widełkami 
- 28,99 zł/szt.

3  �motyka ogrodo-
wa, dł. 150 cm 
- 25,99 zł/szt.

1

3

2

1

2

• wymiar 30x30 cm
• dostępne kolory: teak, szary, beż, brąz

• odporne na wilgoć i warunki 
atmosferyczne 

• antypoślizgowa powierzchnia
• modułowa konstrukcja 

i montaż click

Płytki tarasowe 
mozaika WPC

Grabie 
ogrodowe
dł. 180 cm
 – 14-zębne - 29,99 zł
 – 16-zębne - 31,99 zł

Wertykulator elektryczny, 2000 W

Sekator nożycowy P121 Solid
szer. cięcia 18 mm

FISKARS sekator 
nożycowy dwuręczny do gałęzi

ostrze: hartowana stal nierdzewna, 
maks. śr. cięcia: do 4 cm Nożyce teleskopowe do żywopłotów

ostrze utwardzane 23 cm, 
długość całkowita do 82 cm

Nożyce ręczne 
Greenmill UP0084T
długość 60,5 cm, długość ostrzy 25 cm

Nożyce profesjonalne 
do gałęzi, teleskopowe 
TYTANIUM LINE
ostrze z z wysokiej jakości stali, pokryte 
powłoką tytanową, maks. śr. cięcia: do 4 cm

Sekator GR6206
ostrze wymienne, wysokogatunkowa, 
hartowana stal; maks. śr. cięcia 15 mm

189 
zł/szt.

777 
zł/szt.

3999
zł/szt.

14299
zł/szt.

8999
zł/szt.

6599
zł/szt.

2699
zł/szt.

od 2599
zł/szt.

od 2999
zł/szt.

od 4899
zł/szt.2299

zł/szt.

3999
zł/szt.

7399
zł/szt.

999999
zł/szt.zł/szt.

377 
zł/szt.
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Bratki 
wielkokwiatowe

• różne kolory
• �roślina letnia, ozdobna, 

osiągająca do 25 cm wysokości

Trawa VICTORIA, 0,8 kg
SPORTOWA, RENOWACYJNA, SŁONECZNA
(22,49 zł/kg)

Nawóz
1  do Trawników 3w1, 20 kg - 102 zł (5,10 zł/kg)
2  na Trawnik-Mech, 25 kg - 165 zł (6,60 zł/kg)

Nawóz
1  na Trawnik-Mech, 2 kg - 22,99 zł (11,50 zł/kg)
2  �Wapno kredowe ogrodowe, 

granulowane, 5 kg - 23,99 zł (4,80 zł/kg)

Mieszanka traw
 – ELIZA, 4,5 kg - 109 zł (24,22 zł/kg)
 – SUPER SPORT, 4,5 kg - 119 zł (26,44 zł/kg)

1 1
1

2 22

Mieszanka traw
 – PRIMA, 4,5 kg - 72,99 zł (16,22 zł/kg)
 – WEMBLEY, 4 kg - 119 zł (29,75 zł/kg)

Nawóz
1  do borówek, 1 kg - 16,99 zł
2  do pomidorów, 1 kg - 16,99 zł

Nawóz
1  na tuje, 5 kg - 39,99 zł (8 zł/kg)

2  na brązowienie igieł, 5 kg - 33,99 zł (6,80 zł/kg)

Nawóz
1  pod róże, 1 kg - 16,99 zł
2  do hortensji, 1 kg - 16,99 zł

Nawóz w płynie
1  �BOPON do storczyków, 0,5 l - 10,99 zł (21,98 zł/l)
2  BOPON do roślin zielonych, 0,5 l - 10,99 zł (21,98 zł/l)
3  Biohumus uniwersalny, 1 l - 6,99 zł

1

1
1

2

2 2

3

221919
zł/szt.zł/szt.

1799
zł/opak.

od 109 
zł/opak.

od 699
zł/szt.

1699
zł/opak.

1699
zł/opak.

od 102 
zł/opak.

od 2299
zł/opak.

od 3399
zł/opak.

od 7299
zł/opak.
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drut
Ø 4 mm

drut
Ø 4 mm

drut
Ø 5 mm

• wymiar 123x250 cm
• kolor antracyt 

• oczko 50x200 mm
• grubość drutu 4 mm

Panel ogrodzeniowy

Panel ogrodzeniowy
kolor antracyt (RAL 7016), oczko 50x200 mm, 
grubość drutu 5 mm, wymiary:
123x250 cm - 89,99 zł; 153x250 cm - 99,99 zł

Panel ogrodzeniowy
kolor czarny (RAL 9005), oczko 50x200 mm, 
grubość drutu 4 mm, wymiary:
123x250 cm - 54,99 zł; 153x250 cm - 65,99 zł

oczko 
50x200 mm

oczko 
50x200 mm

Podmurówka betonowa*
rozmiar 249x20x5,5 cm

*cena nie obejmuje słupków i łączników

Słupek 
ogrodzeniowy

wym. 60x40 mm, wys. 2 m, 
RAL 7016, RAL 9005

Obejma
kolor: RAL 7016, RAL 9005;
rodzaje: przelotowa, narożna, końcowa

Deska tarasowa 
betonowa ELEGANT
wym. 67,5x22,5 cm, 
dostępne kolory: brązowy, stalowy

Deptak 
betonowy 
trawnikowy pniaczek
śr. 37-46 cm, dostępne kolory: 
brązowy, stalowy, kasztanowy

Płyta betonowa 
kamienny cios
szer. 42-57 cm, grubość 4 cm, dostępne 
kolory: jasny brąz, stalowy, patynowany

HiTmr     wki

8999
zł/szt.

HiTmr     wki

5499
zł/szt.

HiTmr     wki

4999
zł/szt.

599
zł/szt. 2899

zł/szt.

1499
zł/szt.

2399
zł/szt.

1499
zł/szt.

4747zł/szt.zł/szt.
5
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Taniej o 2000 zł

Taniej o 150 zł Taniej o 90 zł Taniej o 150 zł

PremiumPremium

wymiar 3x4 m, wys. 2,5 m, wykonana z wysokiej jakości aluminium, solidna aluminiowa konstrukcja - profil 14x14 cm, 
malowana proszkowo, dach wykonany z lameli otwieranych elektrycznie przy pomocy pilota, dodatkowo lamele 
posiadają uszczelki zapewniające komfort użytkowania nawet podczas obfitych opadów, oddzielnie sterowane 
pilotem, dwustrefowe oświetlenie typu ambient, rynny oraz odpływy kryte w profilach

Jakość

OBEJRZYJ FILM

1 3 2

Pergola ogrodowa

Architektura ogrodowa
�Ławka ogrodowa: aluminiowa konstrukcja w kolorze czarny półmat, siedzisko i oparcie: lakierowane/olejowane, 
drewno Jatoba, maks. obciążenie 700 kg 1  Ławka COMO, wym. 150x65x80 cm, z podłokietnikami - 1349 zł/szt.
2  Ławka PORTOFINO: wym. 150x68x80 cm, bez podłokietników - 1309 zł/szt.
3  �Kosz RIVIERA wykonany ze stali nierdzewnej i drewna Jatoba, pojemność 55 l, wym. 40x32x94 cm, 

idealny do ogrodu, parku i przestrzeni publicznej, wersja z popielniczką lub bez - 809 zł/szt.

możliwość zakupu rolety, szer.: 3 m - 2277 zł, 4 m - 2770 zł

17 900
zł/szt.

19 900 zł/szt.

1349
zł/szt.

1499 zł/szt.

809
zł/szt.

899 zł/szt.

1309
zł/szt.

1459 zł/szt.
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 3x4 m  
/ 2,5 m

sterowana 
pilotem

odporna 
na wodę

oświetlenie 
LED

malowane 
proszkowo



Taniej o 500 zł

Taniej o 300 zł

nowoczesny zestaw ogrodowy: 2 fotele, sofa 3-osobowa i stolik, aluminiowa, satynowa rama z elementami w kolorze 
dębu zapewnia trwałość, a poduszki z olefiny z wypełnieniem PU – komfort, maks. obciążenie 110 kg na miejsce 
(sofa 330 kg), stolik 50 kg, kolorystyka stali nierdzewnej, beżowe poduszki

PremiumPremium
Jakość

DO TWOJEGO

OGRODU!

Zestaw mebli ogrodowych PORTO GREY

Zestaw mebli ogrodowych VERONA

zestaw z technorattanu: stół 140x80 cm, sofa, 2 fotele i 2 pufy; poduchy 
z odpornej na zabrudzenia tkaniny, szkło hartowane o grubości 4 mm

4 478
zł/zest.

4 978 zł/zest.

2 699
zł/zest.

2 999 zł/zest.

7
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aluminiowa CORDA

• 3x9 stopni
• składana
• wielofunkcyjna

Płyta gipsowa GKB
wym. 1200x2600 cmm, gr. 12,5 mm

Płyta OSB 3, pióro-wpust 4-stronny 
wym. 675x2500 mm, gr. 12 mm

Płyta OSB 3
wym. 1250x2500 mm, gr. 18 mm

ATLAS GO! 
Gładź idealna pod wałek
łatwa aplikacja mokre na mokre, wysoka 
przyczepność do podłoża, 25 kg (2,64 zł/kg)

Beton Szybki B25
gotowa mieszanka cementowo-
kruszywowa klasy C25, mrozoodporna 
i wodoodporna, 25 kg (0,60 zł/kg)

Gips szpachlowy 
Dolina Nidy

wykonywanie 
gładzi gipsowych na 

ścianach i sufitach, 
szpachlowanie oraz 

uzupełnianie ubytków, 
25 kg (1,60 zł/kg)

Knauf MP 75 L
lekki tynk gipsowy 

maszynowy,  
do jednowarstwowe-
go tynkowania ścian 

i sufitów na podło-
żach mineralnych, 

30 kg (1,13 zł/kg)

Klej gipsowy T 
Dolina Nidy

do przyklejania płyt 
gipsowo-kartonowych 
oraz płyt zespolonych 

do izolacji cieplnej 
i akustycznej 
na ścianach, 

25 kg (1,20 zł/kg)

25
kg

30
kg

25
kg

25
kg

Klej żelowy 
ATLAS GEOFLEX ULTRA
opak. 22,5 kg (2,62 zł/kg)

599599zł/szt.zł/szt.

HiTmr     wki

3399
zł/szt.

HiTmr     wki

10989
zł/szt.

HiTmr     wki

5899
zł/szt.

HiTmr     wki

4499
zł/szt.

25
kg22,5

kg

3999
zł/szt.

2999
zł/szt.

1499
zł/szt.

3399
zł/szt.

6599
zł/szt.

8



KUP płytki
z usługą montażu 
i ZAPŁAĆ MNIEJ!

*Oszczędność - to różnica pomiędzy ceną brutto 
z podatkiem 23% oraz ceną brutto z podatkiem 8%.

-12%
*

o szczegóły zapytaj
sprzedawcę
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Listwy przypodłogowe IZZI
dł. 2,5 m, wys. 55 mm, dostępne różne kolory

Panel podłogowy 
DĄB SAVONA

Panel podłogowy 
DĄB HOLENDERSKI

Gres szkliwiony ASHVILLE
wym. 29,7x59,8 cm, sprawdzi się jako materiał na podłogę w kuchni i łazience, 
a także na balkonie czy tarasie, ma wysoką odporność na wilgoć, czynniki 
zewnętrzne oraz uszkodzenia mechaniczne, kolory: grey, light grey,  beige, brown

Gres 
szkliwiony 

ROYAL 
WHITE GOLD

wym. 59,8x119,8 cm, 
rektyfikowany, 

matowy

Gres 
szkliwiony 

AMONIS BLUE
wym. 59,8X119,8 cm, 

rektyfikowany

Gres 
szkliwiony 

AMONIS 
AMBER

wym. 59,8X119,8 cm, 
rektyfikowany

Płytka ERYTREA GRYS
wym. 25x40 cm

Płytka ERYTREA KHAKI
wym. 25x40 cm

Płytka CORETTO KASHMIR
wym. 30x60 cm, ścienna 

HiTmr     wki

2599
zł/m2

HiTmr     wki

2599
zł/m2

1899
zł/szt.

6399
zł/m2

6399
zł/m2

5799
zł/m2

4499
zł/m2

FUGA

gr. 8
mm

AC4

gr. 8
mm

AC4

3299
zł/m2

3299
zł/m2

32322222
zł/mzł/m22

na ścianę i podłogę na ścianę i podłogęna ścianę i podłogę

9
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Opryskiwacz  
transparentny 
ręczny

• poj. 1,5 l
• �maksymalny zasięg 

oprysku 3 m
• �maksymalne ciśnienie 

robocze 2,5 bara 

5  Asplenium Hurricane - 46,99 zł/szt.
6  Dendrobium Bow - 65 zł/szt.1  �Epiphyllum 

Anguliger - 32,99 zł/szt.
2  �Dracaena Sanderiana 

- 26,99 zł/szt.

3  Monstera Deliciosa - 49,99 zł/szt.
4  Schefflera Arboricola - 28,99 zł/szt.

Odkurzacz 
uniwersalny WD1 CLASSIC
moc 850 W, poj. zbiornika 12 l, dł. kabla 
zasilajacego 3 m, do pracy na sucho i mokro

Myjka 
do okien 
WV1 PLUS 
FRAME 
EDITION

Płyn 
do mycia szyb 
SIDOLUX SET
różne rodzaje, 
poj. 500 ml 
+ zapas 500 ml

Uniwersalny płyn 
do czyszczenia 

MILL CLEAN UMYJE
różne rodzaje, 

poj. 1,22 l (6,55 zł/l)

Osłonka ceramiczna 
na doniczkę - efekt marmuru
wym.: 24x24x40 cm - 79,99 zł, 
30,5x30,5x42,5 cm- 121 zł, 37x37x45,5 cm - 155 zł

Osłonka ceramiczna 
na doniczkę - efekt marmuru
wym.: 33x33x70 cm - 229 zł, 40x40x74 cm - 332 zł

Osłonka ceramiczna 
na doniczkę - efekt marmuru
wym.: 32,5x32,5x56 cm - 199 zł, 
40x40x60 cm - 299 zł

999
zł/kpl.

799
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

189

176 
zł/zest.

199 
zł/zest.

od 7999
zł/szt.

od 199 
zł/szt.

od 229 
zł/szt.

od 2699
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

2499

1799
zł/szt.

10



* dostępne w wybranych sklepach

kolor matowy kaszmir, 
1  szafka z umywalką, 

szer. 60 cm - 424255 z złł/szt.
2  słupek, szer. 32 cm - 252599 z złł/szt.

3  szafka lustrzana, 
szer. 60 cm - 232399 z złł/szt.

Zestaw mebli PINIA

Kabina NAKI
wym.: 80, 90 cm, wys. 197,5 cm, profil chrom, 
szkło przezroczyste, grubość szkła 4 mm, 
pojedyncze rolki górne, rolki dolne pojedyncze 
z wypinaczem, brodzik z ABS o wys. 12,5 cm

Kabina Kerra 
TOMAR PREMIUM*
wym. 90 cm, wys. 190 cm, szkło hartowane, 
lekko przydymione, grubość 6 mm, drzwi 
uchylne, jednoskrzydłowe, profile aluminio-
we, czarne; cena nie zawiera brodzika
* dostępne w wybranych sklepach

Odpływ liniowy ORDOS
stal nierdzewna; dł.: 50 cm - 159 zł, 

60 cm - 169 zł, 70 cm - 179 zł, 80 cm - 189 zł

Zestaw 
podtynkowy 

CERSANIT B956
miska , bezkołnierzowa, 

deska slim, wolnoopadająca z duroplastu, 
metalowe zawiasy

1  �MARO bateria umywalkowa*
wykończenie chrom, dostępne również:
2  bateria prysznicowa ścienna - 189 zł
3  �bateria wannowa ścienna - 269 zł 

1  �NOIA bateria 
umywalkowa stojąca*

wykończenie grafit, dostępne również:
2  �bateria wannowa 

ścienna z zestawem - 169 zł
3  �bateria natryskowa 

ścienna z zestawem - 141 zł

2
2

2

3
3

3

1
1

1

Kompakt 
WC KARO
odpływ poziomy, 
zawór napełniający boczny, 
deska polipropylenowa, spłukiwanie 3/6 l* dostępne w wybranych sklepach

od od 239239
zł/szt.zł/szt.

1299
zł/szt.

219
zł/zest.

159 
zł/szt.

99 
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

699

499 
zł/kpl.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

799

750 
zł/zest.

HiTmr     wki

159
zł/szt.
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Taczka 
ogrodowa
czarna, poj. 55 l

Olej do pił 
łańcuchowych 
EKO-PIL 68 PSB, 1 l
dodatkowo w ofercie 
olej do pił EKO-PIL PSB, 
poj. 5 l - 44,90 zł (8,98 zł/l)

Pilarka elektryczna
moc 2000 W, dł. prowadnicy 40 cm

Pilarka 
akumulatorowa 
MINI, 21 V
w zestawie: 
2 baterie 2.0 Ah 
i ładowarka

Piła spalinowa łańcuchowa
poj. silnika 52 cm3, moc 3 KM, 

dł. prowadnicy 46 cm

Pojemnik na odpady grafitowy, 120 l
dodatkowo w ofercie: zielony, 120 l - 99 zł, 
grafitowy lub zielony, 240 l - 149 zł

Emalia alkidowa 
JEDYNKA 
DREWNO I METAL*
do dekoracyjno-ochronnego malowania 
pow. drewnianych, drewnopochodnych 
oraz metalowych, poj. 0,9 l (27,77 zł/l) 
* w ofercie dostępne wybrane kolory

Farba DEKORAL MOC KOLORU*
farba lateksowa do ścian i sufitów, 
poj. 2,5 l (16 zł/l | 18,80 zł/l)

Farba DULUX SUPER BIAŁY MAT
farba emulsyjna wysokiej jakości do dekoracyjnego 
i ochronnego malowania ścian i sufitów wewnątrz 
pomieszczeń, poj. 9 l (6,67 zł/l | 7,78 zł/l)

* dostępne w wybranych sklepach

189 
zł/szt.

47 
zł/szt.

133 
zł/zest.

999
zł/szt.

259 
zł/szt.

99 
zł/szt.

2499
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

6999

5999
zł/szt.

Cena 
z aplikacją 
Moja Mrówka

cena bez aplikacji

4699

3999
zł/szt.

Wskazane ceny dotyczą sklepu PSB Mrówka określonego 
w gazetce. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona 
i może zostać wyczerpana przed upływem okresu promocji.

Dostępność towarów promocyjnych należy sprawdzić 
korzystając z informacji oraz danych kontaktowych sklepu 

dostępnych na www.mrowka.com.pl. 
Fotografie mogą odbiegać kolorystycznie od rzeczywistego 
wyglądu towarów. Informacja o najniższej cenie z ostatnich 

30 dni przed obniżką dostępna jest w sklepie.

MRÓWKA ADRES TELEFON
GODZINY OTWARCIA:

pn. - pt. sobota
33-100 TARNÓW ul. Czysta 5 14 684 86 15 7:00-20:00 8:00-18:00

32-840 ZAKLICZYN ul. Krakowska 2 14 666 40 50 7:00-19:00 8:00-17:00

33-386 PODEGRODZIE Podrzecze 196 18 541 64 20 7:00-20:00 8:00-18:00

MRÓWKA 
PODRZECZE

MRÓWKA 
ZAKLICZYN

MRÓWKA 
TARNÓW

ZNAJDŹ NAS
NA FACEBOOKU:

DO OGRODU I DOMU


